GERENTE GENERAL

CONSULTORÍA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A.

CDPSE.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, **DIECINUEVE (19)** acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, han sido transferidas en esta fecha a favor del señor **JOHN HAMILTON ROJAS LOPEZ**

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía CONSULTORÍA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A. CDPSE.

Atentamente,

MADELINE NOHELY MACIAS ESPINALES

CEDENTE

JOHN HAMILTON ROJAS LOPEZ CESIONARIO

GERENTE GENERAL
CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A.
CDPSE.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, DIECINUEVE (19) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, han sido transferidas en esta fecha a favor del señor JOHN HAMILTON ROJAS LOPEZ

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A. CDPSE.

Atentamente,

GABRIELA MARIA LEON VERA

CEDENTE

JORGE EDUARDO RODRIGUEZ GUERRA

CONYUGE DE CEDENTE

JOHN HAMILTON ROJAS LOPEZ

GERENTE GENERAL
CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A
CDPSE.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, CIENTO QUINCE (115) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, han sido transferidas en esta fecha a favor del señor JORGE EDUARDO RODRIGUEZ GUERRA

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A. CDPSE.

Atentamente,

GABRIELA MARIA LEON VERA

CEDENTE

JORGE EDUARDO RODRIGUEZ GUERRA

CONYUGE DE CEDENTE

JORGE EDUÁRDO RODRIGUEZ GUERRA

GERENTE GENERAL
CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A.
CDPSE.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, SETENTA Y SEIS (76) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, han sido transferidas en esta fecha a favor del señor JOHN HAMILTON ROJAS LOPEZ

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A. CDPSE.

Atentamente,

GALO EDMUNDO ALMEIDA LOOR

CEDENTE

TANIA MARELIZA CEDEÑO ROMERO

CONYUGE DE CEDENTE

JOHN HAMILTON ROJAS LOPEZ

GERENTE GENERAL

CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A. CDPSE.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, CINCUENTA Y OCHO (58) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, han sido transferidas en esta fecha a favor de la señora TANIA MARELIZA CEDEÑO ROMERO

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A. CDPSE.

Atentamente,

GALO EDMUNDO ALMEIDA LOOR

CEDENTE

TANIA MARELIZA CEDEÑO ROMERO

CONYUGE DE CEDENTE

TANIA MARELIZA CÉDEÑO ROMERO

Guayaquil, 26 de Noviembre del 2015

Señor

GERENTE GENERAL
CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A.
CDPSE.

Ciudad .-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que, TRESCIENTAS NOVENTA Y OCHO (398) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, han sido transferidas en esta fecha a favor de la señora TANIA MARELIZA CEDEÑO ROMERO

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía CONSULTORIA PARA EL DESARROLLO SOCIAL EMPRESARIAL S.A. CDPSE.

Atentamente,

ALEX ADRIAN ALMEIDA CAMPOVERDE CEDENTE

> SUSANA PAOLA MERA LEON CONYUGE DE CEDENTE

TANIA MARELIZA CEDEÑO ROMERO CESIONARIO